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28.05.2018 №72

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЧЕРЕМХОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
НОВОГРОМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ
ПРОГРАММУ «МОДЕРНИЗАЦИЯ ОБЪЕКТОВ
КОММУНАЛЬНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ
НОВОГРОМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НА 2014 – 2018 ГОДЫ»
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.12.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением правительства Российской Федерации от 14.06.2013 №502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов», распоряжением Правительства Российской Федерации от 22.08.2011 №1493-р «Об утверждении плана действий по привлечению в жилищно-коммунальное хозяйство частных инвестиций», постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 29.12.2009 №124 «Порядок разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ Новогромовского муниципального образования», статьями 36, 43 Устава Новогромовского муниципального образования, администрация Новогромовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Новогромовского муниципального образования на 2014 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации Новогромовского муниципального образования от 21.09.2013 №216 (далее – муниципальная программа), следующие изменения:
1.1. таблицу 1 раздела 4. ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПРОГРАММЫ, муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Мероприятия, направленные на повышение надежности теплоснабжения

Табл. 1

	№п/п
	Наименование мероприятия
	Технические характеристики
	Сумма затрат на реализацию мероприятия, тыс. руб.
	Итого

	
	
	( мм.
	Длина м.
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	

	1.
	Тепловые сети с. Новогромово реконструкция

	1.1.
	ул. Школьная
	80
	300
	
	1600,0
	400,0
	
	
	2000,0

	1.2.
	ул. Солнечная
	80
	150
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	ул. Советская
	100
	300
	
	
	
	
	
	

	1.4.
	к дому культуры
	100
	160
	
	
	
	
	
	

	1.5.
	к школе, гаражу
	100
	130
	
	
	
	
	
	

	1.6.
	к детскому саду
	100
	30
	
	
	
	
	
	

	1.7.
	к адм. зданию
	80
	80
	
	
	
	
	
	

	2.
	Капитальный ремонт инженерных сетей, приобретение котельного, котельно-вспомогательного оборудования
	
	
	2100,0
	
	1818,182
	3918,182

	3.
	Тепловые сети с. Новогромово строительство 

	3.1.
	к физкультурно-оздоровительному комплексу
	100
	270
	
	
	
	
	
	

	3.2.
	к детскому саду
	80
	100
	
	
	
	
	
	

	3.3.
	к пожарному депо
	100
	70
	
	
	
	
	
	

	3.4.
	к новым жилым домам ул. Лесная
	80
	200
	
	
	
	
	
	

	3.5.
	ул. Советская
	100
	600
	
	
	
	
	
	

	3.6.
	ул. Мира
	100
	250
	
	
	
	
	
	

	3.7.
	ул. Луговая
	100
	380
	
	
	
	
	
	

	Итого:
	0,0
	1600,0
	2500,0
	
	1818,182
	5918,182

	В том числе бюджет Иркутской области:
	
	1488,0
	2325,0
	
	1800,0
	5613,0

	бюджет Новогромовского м. о.:
	
	112,0
	175,0
	
	18,182
	305,182


2. Администрации Новогромовского муниципального образования:

2.1. опубликовать настоящее постановление в издании «Новогромовский вестник», и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Новогромовского муниципального образования раздела «Поселения района» официального сайта Черемховского районного муниципального образования.

2.2. внести в оригинал постановления администрации Новогромовского муниципального образования от 21.09.2013 №216 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры Новогромовского муниципального образования на 2014-2018 годы», информационную справку о дате внесения в него изменений.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Новогромовского муниципального образования В.М. Липина.

Глава Новогромовского

сельского поселения

В.М. Липин






